© 2026 LED3 - infos@led3.com - www.led3.com 1 / 3
DALI DT6/DT8 5 CANAUX
DRIVER LED 600W MAX. DALI DT6/DT8 (TENSION CONSTANTE)
IMPORTANT : LIRE TOUTES LES INSTRUCTIONS AVANT L’INSTALLATION
RÉFÉRENCES
Les références ci-dessous sont composées de l’interface LDALI.5-DT8 et d’un convertisseur 24V
Références
Charge maxi
Tension de sortie Convertisseur
par sortie totale
LDALI30.5-24V - 30 W
 24 VDC
CONV36-24V
LDALI60.5-24V - 60 W CONV72-24V
LDALI80.5-24V - 80 W CONV100IP-24V
LDALI120.5-24V
120 W
120 W CONV150IP-24V
LDALI192.5-24V 192 W CONV240DIN-24V
LDALI256.5-24V 256 W CONV320-24V
LDALI420.5-24V 420 W CONV480DIN-24V
LDALI600.5-24V 768 W CONV960DIN-24V
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Sortie
Nombre de sorties 5